ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE LICITAÇÃO “FRACASSADA” – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

036/2021

O Município de Santa Cruz/RN, através do seu Pregoeiro,
torna público a quem interessar, que o “PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 036/2021”, instaurado Registro de
Preços para locação de equipamentos tipos (Trator de
Esteira, Pá Carregadeira, Motoniveladora - Patrol,
conforme projeto básico e memorial descritivo) para apoio
nos diversos serviços do Município de Santa Cruz/RN, foi
considerado “FRACASSADO” por não contemplar os
requisitos do Edital.
Santa Cruz/RN, em 22 de dezembro de 2021.

O Pregoeiro

Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:34695690

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2022. Edição 2696
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/